20	οὐ δυνάμεθα	γὰρ	ἡμεῖς	ἀ εἰδαμεν καὶ ἡκουσαμεν μὴ λαλεῖν			
				~ ἡκουσαμεν και ιδαμεν			
D	non possumus	enim	nos	quae vidimus et audivimus × loqui			
					non		
A	non enim	possumus	×	quae vidimus et audivimus non loqui			
L	non possumus	enim	nos ea quae	vidimus et audimus non loqui			
P	non possumus	enim	nos × quae	videmus et audivimus non loqui			
				vidimus			
I	non enim	possumus	nos × quae	vidimus et audivimus non loqui			
T	et non enim	possumus	nos ea quae	vidimus et audivimus non loqui			
F	non enim	possumus	nos ea quae audivimus	et vidimus non loqui			
	+ non						
G	non enim	possumus	nos ea quae	vidimus et audivimus non loqui			
S	non enim	possumus	nos × quae	vidimus et audivimus non loqui			
V	non enim	possumus	× × quae	vidimus et audivimus non loqui			
	U ~ possimus	nos					

20 desunt 52 53 55 56 57 60 67 70 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} θ^V adsunt 32 69 (cf. Act 5,29; Act 5,29 sequitur) 72 (cf. Act 5,29; Act 5,29 sequitur) graz || 32 <...> possumus nos <...[ea quae uidimus et audiuimus non loqui suppl. Dold]> graz audivimus non l<...> || possumus Z^W; possumus Γ^M; possum M quae/que/que audium' Γ^M; audibimus X

deo O; AU Ps, s 260E dominum 61
hoc iudicate AU s 260E
20 et 72
non possumus enim 5 50 54; AN Mt h non enim possumus 6 32? 51 58 62 63 72 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{T20} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC; AU Ps, s 260E; PS-AU s Cas; CAr; GR-M; AN Ps sen; M-M non enim non possumus Σ^{T20} non enim possumus 61 Φ^T nos 5 32 50 51 54 58 61 72 A² Π^F C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X graz; LUC; AN Mt h; AN Ps sen 27; AM-A; PS-AU s Cas; M-M; AN h × 6 62 63 69 GA*IFSN Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} κ^V Ω^W V^S; AU Ps, s 260E; CAr; GR-M; AN Ps sen 138
nos enim non possumus 59

ea 32? 50 69 72 C Σ^{TCO} Δ^{LM}, AN Ps sen 138 × 5 6 51 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC; AU Ps, s 260E; PS-AU; ANI; CAr; GR-M; AN Ps sen 27; [GR-M] Rg; M-M quem Α^{H*}
vidimus et audivimus 5 6 51 54² 58 59 61 62 63 72 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM² Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Δ^{LMB} X κ^{V2} graz V^S; LUC; AU Ps, s 260E; PS-AU s Cas; ANI; AN Mt h; CAr; GR-M; AN Ps sen; [GR-M] Rg; vidimus et audimus 50; M-M videmus et audivimus 54* M* κ^{V*} videmus et audimus I audivimus et vidimus C Σ^{TCO} Ω^W; AM-A: ηκουσαμεν και ιδαμεν 1838 × 5*

21 οι δὲ			προσαπειλησάμενοι	ἀπέλυσαν αὐτούς	μηδὲν εύρισκοντες	μη	+ αἰτιαν
D	ad illi	etiam	commixtū	dimiserunt	eos	nihil	invenientes causam
L	ad illi	autem	adminicantes	dimiserunt	eos	nihil	invenientes ×
P	at illi	×	commixtū	eis dimiserunt	eos	non	invenientes causam
I	at illi	×	commixtū	×	dimiserunt	eos	non invenientes ×
F	at illi	×	commixtū	×	dimiserunt	eos	non invenientes ×
G	at illi	×	commixtū	×	dimiserunt	eos	non invenientes ×
S	at illi	×	commixtū	×	dimiserunt	eos	non invenientes ×
V	at illi	×	commixtū	×	dimiserunt	eos	non invenientes ×

21 *desunt 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 ρWPVASD μ^{BA} adsunt 32 graz || 32...> dimiserunt eos <...[non invenientes quemadmodum suppl. Dold]>dum punirent eos pr<...>pt<...>r <...[populum omnes e suppl. Dold]>ni<...[m suppl. Dold]> honorificabant d<...[m suppl. Dold]> in facto 54* eos <...> adficiēt ppf ... in eo qđ factū <...> G* non <...>uenientes θ^V illi co<...>s<...>enientes quomodo p<...>pt po<...> qa om̄s clarificabant <...>erat in eo <...> acciderat Φ^{Z*} id quo<...> factū graz <...> commixtū || ad 5 50 IF* corr. F² Z^{W*} corr. Z^{W2} C Δ^L X ille Γ^{M*} corr. Γ^{M2} commixtū G* corr. commixtū Γ^M Δ^L; commixtū λ^{M2}; commixtū Σ^C dimisserunt 61 ἐος C hommes C gloriabant 50* corr. 50² δō Δ^L hid 62 Σ^C Δ^{LM} accederat O* corr. O² Z^{W*} corr. Z^{W2} Φ^{Z*} corr. Φ^{Z2}*

21 etiam 5 autem 50 × 6 51 54 58 59 61 62 63
GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC
commixtū 5 adminicantes 50
eis 54*³ eos S^{*}
demiserunt FS
illos κ^V
+ et C
nihil invenientes 5 50 non invenientes 6 51 54 58

59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^B
Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz
V^S; LUC; M-M: μη ECM Var b × × σ^{U*}: × 522
causam 5 54*³: αἰτιαν 05

qua 5 quomodo 6 50 51 54² 58 59 61 62 63 GAIFSN
Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC; M-M
quemadmodum 32? 54* × σ^{U*}: × 522

hominibus.../Prv 14,28 Ps 92,7 (1298,36): /Petrus autem et Iohannes dixerunt ad eos: si iustum est coram deo, ut vobis oboediamus magis quam deo, iudicate/ s 260E = s Gue 19,1 (502,5): responderunt autem dicentes: si iustum est coram deo vobis magis oboedire quam deo, hoc iudicate/ PS-AU s Cas III,10 = PS-AU s Mai 59 (11): Jo 16,13/... si iustum est in conspectu dei vos potius audire quam deum iudicate/ CAr cpl Act 11 (1385A): cf 2,17.18/Petrus vero et Iohannes respondentes dixerunt et cetera. sacerdotibus itaque et cuncto concilio Petrus et Iohannes responderunt/cf 5,29 EUCH Ag 4 (168,16): sin aliter, illi parebimus potius quam tibi GR-M Ev 30,8 (264,229): 5,29/et quid fac rursus: si iustum est in conspectu dei (domini TE) vos potius audire quam deum, iudicate/ Jb 7,53 (374,82): 4 Rg 5,11/... si iustum est in conspectu dei vos potius audire quam deum (dominum K*), iudicate/ LUC par 16 (226,60): /respondentes autem Petrus et Iohannes dixerunt: si iustum est coram deo vos audire potius quam deum, iudicate/ M-M (581A): /Petrus vero et Iohannes respondentes dixerunt ad eos: si iustum est in conspectu dei vos potius audire quam deum, iudicate/

20 AM-A Apc 3 (168,34): non possumus nos, quae audivimus et vidimus, non loqui AN Mt h 7 (674): Mt 4,18/... non possumus enim nos quae vidimus et audivimus non loqui AN Ps sen 27,7 (117,4): aliter refloruit caro, id est refloruerunt apostoli, quia post negationem ad fidem venerunt et eum confessi sunt ut illud: non enim possumus nos quae vidimus et audivimus non loqui/ Ps 27,7 Ps sen 138(β),17 (205,10): 5,29/... non enim possumus ea quae vidimus et audivimus non loqui: ecce confortatio eorum

ANI h 25,4 (326): 5,28/... non possumus, inquiunt, nos quae vidimus et audivimus non loqui: οὐ δύναμεθα ημεῖς α εἰδομεν (οιδαμεν ACD₂ εωρακαμεν F₂) καὶ ηκουσαμεν μη λαλειν AU Ps 92,7 (1298,38): /non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui/ Ps 92,3 s 260E = s Gue 19,1 (502,7): /non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui/ PS-AU s Cas III,10 = PS-AU s Mai 59 (11): /non enim possumus nos quae vidimus et audivimus non loqui/ cf 4,21; cf 5,40 CAr Ps 118,11 (1065,272): Ps 118,11; sicut Petrus in Actibus apostolorum dicit: non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui; hic dicit/ Ps 118,11 GR-M Ev 30,8 (264,230): /non enim possumus quae vidimus et audivimus (+ quae A) audivimus (+ nos S) non loqui/ 5,41 Jb 7,53 (374,83): /non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui .../23,3 28,27 (1416,28): 5,29/... non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui 31,67 (1597,17): 5,29/... non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui .../14,18 [GR-M] Rg 1,32 (72,691): 5,29/et iterum: non possumus quae vidimus et audivimus non loqui .../1 Rg 1,15 LUC par 16 (226,62): /non enim possumus nos quae vidimus et audivimus non loqui/ M-M (581A): /non enim possumus nos que vidimus et audivimus non loqui/

21 ARA tit 7 (245): cf 4,4.16/qui beato Petro sunt respondente contempti dimissique. ad apostolos alios sunt regressi quia propter populum eos retinere timuerunt/cf 4 1,304-306 (246): sed coepita relinquent / ne violent quos turba fovet, quibus indice claudio / testis erat meriti/cf 3,9.10 AU ep Div 22,3,1 (114,18): sciunt nos professione ecclesiastica colligatos non posse aliquid agere unde periclitentur

	τὸ πῶς	κολάσωνται	αὐτούς	διὰ	τὸν λαόν	ὅτι
				+ φοβουμενοι	×	
D	qua	punirent	eos		propter	populum
L	quomodo	punirent	eos	timentes	×	populum
P	quemadmodum	eos	... adficerent	×	propter	populum
	quomodo	~ punirent	eos			
I	quomodo	punirent	eos	×	propter	populum
F	quomodo	punirent	eos	×	propter	populum
G	quomodo	punirent	eos	×	propter	populum
S	quomodo	punirent	eos	×	propter	populum
V	quomodo	punirent	eos	×	propter	populum